
 

 
Prot. n. 3271-C/24c            Petronà, 06/09/2107 
 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per la selezione di N. 2 TUTOR INTERNI, N. 2 TUTOR 
ACCOMPAGNATORI per alunni con disabilità, N. 2 ESPERTI ARCHEOLOGO, da impiegare nella 

realizzazione del progetto “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” - POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 – 
Titolo: In viaggio con Erodoto”. 
 
CUP: H66D17000180007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di attività didattiche extracurricolari da realizzare 

prioritariamente sul territorio calabrese “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” - POR 

CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 ASSE 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE Obiettivo 

Specifico 10.1.1” Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche persone con disabilità” - decreto D.G. n. 4574 del 04/05/2017 

con il quale è stato approvato l’Avviso Pubblico “Fare Scuola fuori dalle aule”, 

pubblicato con bollettino n. 4 3dell’8 maggio 2017; 

VISTA  la candidatura inoltrata da questo Istituto, in rete con l’IS di Sersale; 

VISTO il decreto della Regione Calabria Prot. n° 729 del 03/08/2017 con la quale è stata 

approvata la graduatoria definitiva dei progetti presentati dalle II.SS.; 

VISTO la nota del 4\8\2017 inviata via pec con la quale la Regione Calabria comunica  che 

il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato ammesso a 

finanziamento per un importo di €. 64.600,00 e che la stessa deve essere considerata 

come formale autorizzazione all’avvio delle attività e la data della pubblicazione 

determina anche l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 del 05/09/2017 di assunzione in bilancio; 
VISTO  la delibera Consiglio di Istituto n.78 del 5 settembre 2017 in cui sono stati approvati i 

criteri di valutazione da utilizzare per la selezione del personale; 
VISTO  l’avviso di selezione personale tutor interno ed esperto esterno per la realizzazione del 

progetto “IN VIAGGIO CON ERODOTO“ prot. n. 2830-A/22 del 12/09/2017; 
VISTE  le graduatorie provvisorie tutor pubblicate in data 29/09/2017; 
VISTA  la graduatoria esperti ripubblicata in data 30/09/2017; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

 



 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di cui in oggetto: 
 

prot. n. 3266-C/24c GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI; 
 
prot. n. 3267-C/24c GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR ACCOMPAGNATORI ALUNNI CON DISABILITA’ 

 
prot. n. 3268-C/24c GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR INTERNI; 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Rosetta Falbo) 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi ex art. 3 c. 2 D.Lgs n.39/93 

 

 
Pubblicizzazione: 
- Affisso all’albo dell’Istituto 

- Pubblicata sul sito dell’Istituto: www.icpetrona.gov.it  
 

         

http://www.icpetrona.gov.it/

